Tempus Open - Jennifer Stromberg

Jennifer Stromberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:31.58 AQUA-poang: 399 Datum: 2002-04-14 Tavling: Quattro-Cup

Tid

00:35.54

00:36.24

00:36.50

00:38.18

AQUA
279
264
258

225

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-09-23

2000-04-08

2000-04-16

2000-03-12

Tavling

Fjdrran HOjderspelen

SVENSKA UNGDOMSSIMSPELEN
Quattro Cup

Valloncupén


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257124
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257124&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257124&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257124&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257124&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

